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Valgmøte for egenkapitalbeviseierne i Skagerrak Sparebank
tirsdag 27januar 2026, 18:00 - 1 B:30

TEAMS

Jon Guste-Pedersen (Møteleder), SteinarAmsrud (Egenkapitalbeviseier), John Henry Bråvold (Egenkapitalbeviseier)

Møteprotokoll

Beslutning
PROTOKOLL FRA VALGMØTE FOR EGENKAPITALBEVISEIERE

SKAGERRAK SPAREBANK

Den 27. januar 2026 kl. 18.00 ble det avholdt valgmøte for egenkapitalbeviseiere i Skagerrak Sparebank
via TEAMS, for valg av 2 medlemmer til generalforsamlingen i banken.

SAK 1: Åpning av møtet.

Valgkomiteens leder Jon Guste Pedersen åpnet møtet og ønsket alle velkommen til valgmøte for
egenkapitalbeviseiere i Skagerrak Sparebank via TEAMS. Det ble sendt TEAMS - innkalling på fredag
23.1.27 til de som var skriftlig påmeldt.

SAK 2: Registrering av fremmøtte/deltagende egenkapitalbeviseiere.

Odd Knustad foretok registrering av fremmøtte egenkapitalbeviseiere. Det deltok til sammen 9
stemmeberettigede egenkapitalbeviseeiere. Disse representerte 11.567.581 egenkapitalbevis. Samlet
utgjorde dette 77,91 % av totale egenkapitalbevis i Skagerrak Sparebank (14.847.000).

For øvrig møtte Odd Knustad (rådgiver risikostyring og etterlevelse) fra bankens administrasjon.

SAK 3: Valg av møteleder.

Jon Guste Pedersen ble enstemmig valgt til møteleder.

SAK 4: Valg av 2 personer til å undertegne protokollen sammen med møteleder.

Til å undertegne møteprotokollen sammen med møteleder, ble enstemmig valgt John Henry Bråvold og
Steinar Amsrud.

SAK 5: Godkjennelse av innkalling og dagsorden

Innkalling med saksliste var sendt ut per e-post 9. januar 2026. Det fremkom ingen innvendinger til
innkalling og dagsorden.

Innkalling og dagsorden ble deretter enstemmig godkjent.

Møtet ble erklært lovlig satt.

SAK 6: Valg av 2 medlemmer til generalforsamlingen.

Totalt 9 medlemmer og 2 varamedlemmer av sparebankens egenkapitalbeviseiere er medlemmer av
generalforsamlingen. 2 medlemmer er på valg i 2026 og valgkomiteen forslår gjenvalg av begge
medlemmene.
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Valgkomiteens innstilling er:

• Gisle Lunde gjenvelges for 4 år.
• Sigbjørn Myhre gjenvelges for 4 år.

Det ble enstemmig vedtatt at Gisle Lunde gjenvelges for 4 år og Sigbjørn Myhre gjenvelges for 4 år.

Porsgrunn, 27. januar 2026

Det forelå ingen flere saker til behandling, og møtet ble hevet.
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